Fiat  Muta  proprio  J. 

Et  cuin  absolutione  a  censuris  ad  efFectum  etc.  Et  cum  de- 

claratione,  quod  reliqua  privilegia,  et  Indulta  conteuta  iu  si- 

milibus  Motus  Proprii  Schedulis  a  nonnullis  Romanis  Pontiti- 
cibns  Praedecessoribus  Nostris  favore  Couclavistarum  alias 

editis  ob  hodiernas  rerura  ac  temporum  circumstantias  prò  nunc 

in  suspenso  remaneant.  Et  quod  praesentis  Nostri  Motus  Pro- 

prii Schedulae  Signatura  sutficiat  et  ubique  fìdem  faciat  inju- 
dicio  et  extra  illud,  Regula  quacumque  contraria  nou  obstante, 

et  quod  praemissorum  omnium,  et  singulorum  major  et  verior 

specificatio  et  expressio  fieri  possit  in  Litteris  per  eamdem 

Viam  Secretam  si  videbitur  expediendis,  in  quibus  singulorum 

Couclavistarum  nomina  et  cognomina,  exprimi  et  describi,  seu 

prò  expressis  et  descriptis  haberi  possint,  inter  quos  Sacrista 

et  Magisfcri  Caeremoniarum  Cappellae  Nostrae  nec  non  Secre- 
tarius  Collegii  eorumdem  Cardinalium  et  coeteri  alii  in  Notula 

per  ipsos  Magistros  Caeremoniarum  confecta  adnotati  erunt  et 

descripti.  Yokimus  autem  quod  Litterarum  super  praesentibus 

couficiendarum  ac  etiam  praesentis  Nostri  Motus  proprii  Tran- 

sumptis  impressis  ac  manu  alicujus  personae  in  ecclesiastica 

Dignitate  costitutae  subscriptis  et  sigillo  munitis  eadem  fides, 

tam  in  judicio,  quam  extra  illud  adliibeatur,  quae  originalibus 

Litteris  vel  praesenti  Motui  proprio  originali  adhiberetur  si  fo- 

rent  exhibitae.  vel  ostensae,  aut  exb'bitus,  vel  ostensus  fox-et.  — 
Fiat  J. 

Datum  Romae  apud  Sanctum  Petrum  Septimo  Idus  ÌNIartias 
Anno  Primo. 

CAROLUS  CARD.  SACCONI  Pro-Datarius. 

Reg.  Libro  jJrimo  Secretorura  fol.   11. 
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IN    NOMINE    DOMINI   AMEN 

Sede  vacante 

Tuniulatlo  et  depositio  cadnreris  Sanctae  Memoriae  Papae 
Pii  IX. 

Pro  Rmo.  Capitulo  Saflcti  Petri  in  Vaticano  :  Me  Philiberto 

Pomponio  Sacrosanctae  Basilicae  Sancti  Petri  Cancellario,  Ro- 

gato.  .  .   . 
Dies  decimatertia  Februarii,  anno  Millesimo  octingentesimo 

septuagesimo  octavo. 

Summus  Pontifex  Pius  IX  antea  Joaimes  Mai-ia  ex  Comi- 
tibus  Mastai  Ferretti  domo  Senogalliae  die  decimatertia  Mail 

anno  Millesimo  septingentesimo  nonagesimo  secando  uatus,  anno 

Millesimo  octingentesimo  decimonono  Sacerdoti©  initiatus,  qui